Российская Федерация
 Администрация сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021                     			                                                 	             № 47
с. Дульдурга
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Дульдурга» от 15.01.2019 № 7а «Об отмене постановления и признании ничтожной сделки»

 На основании Постановления администрации сельского поселения «Дульдурга» от 14.04.2016 № 66а «О списании муниципального имущества МП «Дульдурга»», Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Дульдурга»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Исключить из Приложения к постановлению администрации сельского поселения «Дульдурга» от 15 января 2019 года № 7а Перечень муниципального имущества «Транспортные средства» п. 4 – ГАЗ САЗ-КО-413, инвентарный номер: 1510020, год выпуска: 2004, гос. номер А 683 СА 80, балансовая стоимость: 47200 рублей, местонахождения: с. Дульдурга, пер. Строительный, 10.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     	М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»